PROTOCOLO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MATOSINHOS E A APDL, S.A. - DOAÇÃO DA 

“CASA DO CONDE” EM MATOSINHOS  

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aceitar a doação do imóvel denominado “Casa do Conde”, sito na 

rua Conde Alto Mearim, nº 169, em Matosinhos, pelo valor de 129.255,28 € (cento e vinte e nove mil duzentos e cinquenta e 

cinco euros e vinte e oito cêntimos), propriedade da Administração dos Portos do Douro Leixões e Viana do Castelo S.A. -----  

6. RELATÓRIO FACTUAL DA ATIVIDADE EXERCIDA PELA MATOSINHOSHABIT, MH, EM 

-------- A Câmara Municipal tomou conhecimento da presente proposta e submeteu-a a conhecimento da Assembleia